
Vorname Name Dienst E-Mail-Adresse

Michael Achteresch michael.achteresch@stadtlohn-lbs.de

Ursula Almsick-Robers ursula.almsick-robers@stadtlohn-lbs.de

Anne Almsick-Wansing van anne.almsick-wansing.van@stadtlohn-lbs.de

Timo Arends timo.arends@stadtlohn-lbs.de

Frithjof Balke frithjof.balke@stadtlohn-lbs.de

Achim Bardelmeier achim.bardelmeier@stadtlohn-lbs.de

Ann-Katrin Barenbrügge ann-katrin.barenbruegge@stadtlohn-lbs.de

Ulrich Dellmann ulrich.dellmann@stadtlohn-lbs.de

Liliana Dittrich liliana.dittrich@stadtlohn-lbs.de

Pia Enck pia.enck@stadtlohn-lbs.de

Nicole Ehrkamp nicole.ehrkamp@stadtlohn-lbs.de

Andreas Froesa andreas.froesa@stadtlohn-lbs.de

Luisa Gräßler luisa.graessler@stadtlohn-lbs.de

Hedwig Groß-Bölting hedwig.gross-boelting@stadtlohn-lbs.de

Stephan Groppe stephan.groppe@stadtlohn-lbs.de

Hannah Grunden hannah.grunden@stadtlohn-lbs.de

Gudula Hardt gudula.hardt@stadtlohn-lbs.de

Mia Herbers mia.herbers@stadtlohn-lbs.de

Mathias Hericks mathias.hericks@stadtlohn-lbs.de

Lucie Hinse lucie.hinse@stadtlohn-lbs.de

Lea Holtmannspötter lea.holtmannspoetter@stadtlohn-lbs.de

Katharina Hügging katharina-huegging@stadtlohn-lbs.de

Tim Hülsken tim.huelsken@stadtlohn-lbs.de

Britta Hüsing britta.huesing@stadtlohn-lbs.de

Lisa Jansen lisa.jansen@stadtlohn-lbs.de

Kirsten Jüschke kirsten.jueschke@stadtlohn-lbs.de

Birgit Kentrup birgit.kentrup@stadtlohn-lbs.de

Ilham Khader ilham.khader@stadtlohn-lbs.de

Gabi Kleingries gabi.kleingries@stadtlohn-lbs.de

Kirsten Kobus kirsten.kobus@stadtlohn-lbs.de

Steffi Krandick steffi.krandick@stadtlohn-lbs.de

Leo Lanfer leo.lanfer@stadtlohn-lbs.de

Rita Lansing-Mann rita.lansing-mann@stadtlohn-lbs.de

Ilona Leeners ilona.leeners@stadtlohn-lbs.de

Kirsten Leimbach kirsten.leimbach@stadtlohn-lbs.de

Claudia Lemm claudia.lemm@stadtlohn-lbs.de

Jule Lösing jule.loesing@stadtlohn-lbs.de

Claudia Lucas claudia.lucas@stadtlohn-lbs.de

Michaela Mauritz michaela.mauritz@stadtlohn-lbs.de

Michelle Merkle michelle.merkle@stadtlohn-lbs.de

Patrick Merkle patrick.merkle@stadtlohn-lbs.de

Gerrit Messelink gerrit.messelink@stadtlohn-lbs.de

Anna Nickisch anna.nickisch@stadtlohn-lbs.de

Daniel Nietzold daniel.nietzold@stadtlohn-lbs.de

Tobias Overkämping tobias.overkaemping@stadtlohn-lbs.de

Carolin Porsch carolin.porsch@stadtlohn-lbs.de

Elisabeth Remus elisabeth.remus@stadtlohn-lbs.de

Kerstin Resing kerstin.resing@stadtlohn-lbs.de

Alwine Rolving alwine.rolving@stadtlohn-lbs.de
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Manfred Schmeing manfred.schmeing@stadtlohn-lbs.de

Dennis Spelmink dennis.spelmink@stadtlohn-lbs.de

Ulrike Stapel ulrike.stapel@stadtlohn-lbs.de

Bettina Steinmann bettina.steinmann@stadtlohn-lbs.de

Marion Stief marion.stief@stadtlohn-lbs.de

Heidi Terbeck heidi.terbeck@stadtlohn-lbs.de

Mark Ueding mark.ueding@stadtlohn-lbs.de

Marie Upgang marie.upgang@stadtlohn-lbs.de

Alexander Westerhausen alexander.westerhausen@stadtlohn-lbs.de

Heike Wilde heike.wilde@stadtlohn-lbs.de

Robert Winkens robert.winkens@stadtlohn-lbs.de

Iris Winking iris.winking@stadtlohn-lbs.de

Meike Wojewski meike.wojewski@stadtlohn-lbs.de
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